l 
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(4405)  Ecclesiam  oaae  dicitiir  s.  Mariaf  Brixinae  ord.  s.  Apg.,  postalantibus  Ulrico  prae- 

posito  eiusque  rratribus,  ad  exemplar  fel.  rec.  Aiexandri  (Illa.  1177.  Mai.  20)  et  Inno- 
centii  (U  a.  1143.  Apr.  9)  pp.  praedecessorum  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit 
omnesque  oius  possessiones  ac  bona ,  iura  ac  privilegia  confirmat  Id.  Mart  indict  I. 
(!  le^iM  XV.)  incarn.  domin.  a»  1212.  pont.  a»2<>  (I!  legas  15«).  ||  Theod.  Mairhofer  UB.  des 
Augustinor  Chorherren-Stiftes  Neustift  in  Tirol  (Font.  rer.  Austr.  2.  Abth.  XXXIV.) 
79.  n»  192.  —  »Pie  postulacio  voluntatis.« 

(4406)  R.  de  Bellovidere  camerario  et  S.  de  Berov.  et  S.  de  Bnrgo  Guarin.  canonicis  Car- 
notensibus  mandat,  ut  inquisita  veritate  sententias  interdicti  a  (Manasse)  Aurellanensi 
episcopo  in  ecclesias  et  homines  capituli  S.  Aniani  apostolicae  sedi  immediate  subiecti 
prolatas  relaxent,  aut  capitulum  ad  satisfactionem  debitam  exhibendam  compellant,  si 
mterdictum  cui  episcopus  diocesim  suam  supposuit,  ab  eo  fuerit  observandum.  xvi  kal. 
Apr.  ao  15o.  !'  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  12  ed.  Bosquet  311;  ed.  Baluze  II.  603;  Opp.  ed.  Migne  lU. 
590;  Bouquet  Rec.  XIX.  548.  —  «Cum  venerabilis  frater.» 

(4407}  Potestati  Ortanensi  mandat,  ut  Cynthio  de  Insula  ad  recipiendum  castra  Basanelli, 
Palatioli,  Bassani  et  Aliani,  quae  M.  socer  nobilium  Cazaguerrae  de  Orta,  B.  de  Canalio, 
I.  Raynaldi  et  P.  laczonis  ab  ecclesia  Romana  in  feudum  tenuit,  do  quibus  autem  illi 
post  eius  obitum  sedi  aj^ostolicae  rcspondere  noluerunt,  praestet  auxilium  et  favorem. 
XIII  kal.  Apr.  w>  15».  '  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  13  ed.  Bosquet  3lz;  ed.  Baluze  II.  603;  Opp.  ed. 
Migne  III.  o52;  ef.  Raynaldi  Ann.  a^212  $37.  —  *Cum  bonae  memoriae.« 

(4406)  Morimontensi  et  S.  Stephani  Divionensis  abbatibus  Ligonens.  dioc.  et  maiori  archi- 
diacono  Lin£ronensi  mandat.  ut,  verit^tte  inquisita  super  iitteris  falsis  aut  falsatis  in 
causa  comitis  Stephani  exhibitis,  litteras  easdem  sedi  apostolicae  transmittant;  senten- 
tiam  vero  excommunicationis  in  praedictum  comitem  al)  (Amedeo)  Bisuntino  archiepi- 
scopo  latam  et  interdlctum  in  terram  illius  positum  faciant  observari^  donec  exhibuerit 
congruam  satisfactionem  de  damnis  et  iniurils  archiepiscopo  a  se  irrogatis.  xn  kal. 
Apr.  ao  15«.  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  11  ed.  Bosquet  311;  ed.  Baloze  II.  602;  Opp.  ed.  Migne  III. 
550.  —  «Venerabih  fratri  nostro.« 

(4409)  Petro  abbate  eiusgue  fratribus  postulantibus  monasterii  s.  Angeli  ̂ uod  situm  est 
in  snburbio  Pistoriensi  protectionem  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum 
b.  Benedicti  regulam  atque  institutionem  fratrum  Vallisumbrosae  perpetuis  ibidem 
temporibus  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona  confirmat  ni  kal.  Apr. 
indict  XV.  incarn.  dom.  ao  1212.  pont.  a»  15o.  '!  I-i  Ep.  lib.  15..  n»  16  ed.  Bosquet  314;  ed. 
Baluze  II.  604;  Opp.  ed.  Migne  IIl.  554.  —  •Quotiens  a  nobis.> 

*  (4410)  BuUe  adress^e  aux  abbds  de  Deols,  de  St  Gildas,  de  Chdteauroux  et  de  Miseray 
en  Berry,  et  qui  les  commet  pour  examiner  les  titres  et  privildges  du  chapitre  de  Lo- 
ches,  les  confirmer  sll  y  a  lieu  et  reprimer  raudace  de  ceux  qui  seraient  assez  teme- 
raires  pour  les  attaquer.  m  kal.  Apr.  a»  15«.  ;,  E.  Mabille  Catal.  anal^rt  des  dipioms 
(Soc.  arch^oL  de  Touraine  XV.)  270.  n»  2367. 

(4411)  (Willermo)  episcopo  Lingonensi,  abbati  Villariensi  Metensis  dioc.  et  mag^stro  N. 
canonico  Virdunensi  mandat,  ut  unam  octo  praebendarum  quae  in  Metensi  ecclesia 
tanto  tempore  vacaverunt  »quod  iuxta  Lateranensis  statuta  concilii  ad  nos  est  earum 

donatio  devoluta^  P.  clerico  nepoti  b.  m.  Henrici'Albanensis  episcopi  assignent  n  kal. Apr.  a»  15«.  :;  M  £p.  lib.  15.  n»  Iv  ed.  Bosquet  316;  ed.  Baluze  li.  605;  Opp.  ed.  Migne  IIL 
5o5.  —  »Cum  per  alias.« 

(44121  Monasterio  de  Sora  decimas  de  Bierby  aqnilonari  et  de  Bromo?e,  quas  eidem  Petrus 
episcopus  Roskildensis  obtulit,  confirmat  iv  non.  Apr.  a«  15«.  Jj  Thorkelin  Dipl.  Ama- 
Magn.  1. 288;  MUnter  Mag.  f.  Kirchengesch.  1. 380;  e/.  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  iV.  56a  — 
•Cum  a  nobis.« 

*  (4413)  Babenbergcnse  capitulum  ob  praebendam  \V.  imperialis  aulae  protonotario  sub- 
tractam  ad  iudicium  provocat    m  non.  Apr.  a»  15».  \  Lang  Regesta  II.  p.  49. 

(4414)  Capitulo  Piverensi  praecipit,  ut  W.  clerico  iuxta  mandatum  a|)ostolicum  praeben- 
dam  in  Piverensi  ecclesia  vacantem  conferat,  posthabita  nominatione  Henrici  clerici, 
cui  in  alia  praebenda  providebit  si  duxerit  providendam  ad  preces  Ludovici  filii  Phi- 
lippi  reflris  Francorum.  iii  non.  Apr.  a©  15°.  ;  I-i  Ep.  lib.  15.  ̂ «23  ed.  Bosquet  3^1;  ed. 
Baluze  tl.  608;  Opp.  ed.  Migne  III.  561.  -  «Diiectus  filius  W.« 

(4415)  (Sigfrido^  Maguntinensi  et  (Alberto)  Magdeburgensi  archiepiscopis  apostoHcae  sedis 
legatis  manaat,  Taciant  per  totam  Theutoniam  inhiberi,  ne  quis  ofQcia  et  beneficia 
eorum,  qui  in  aula  imperiali  of&cia  et  beneficia  obtinentes  ob  reverentiam  apostolicae 
sedis  iam  recesserint  ab  Ottone  tyranno,  ab  hoc  praesumat  recipere.  ii  non.  Apr.  a®  15©.  i 
I-i  Ep.  lib.  15.  no  20  ed.  Bosquet  319;  ed.  Baluze  II.  607;  Opp.  ed.  Migne  III.  559;  Limig 
Reichs-Arch.  Pars  gener.  Cont  II.  1530;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1212  8  1.  —  »Ut  inter  de- 
votoS.- 
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(4416)  (Andream)  Lnndensem  archiepiscopnm  constitnit  apostoHcae  sedis  legatnm  in  Sne- 

tiae  et  Daciae  regnis.  n  non.  Apr.  a»  15«.  |  I-i  £p.  iib.  15.  n^  14  ed.  Bosqnet  313;  ed. 
Balnze  II.  604;  Opp.  ed.  Migne  III.  552;  Raynald.  1.  c.  $  5;  Liljegren  Svenskt  dipL  L  165. 
no  143:  cj,  Suhm  Uist.  af  Danmark  IX.  204;  Porthan  Bnllar.  access.  4  n»  10.  —  »Illam 
de  probitate.* 

(4417)  Toletano  et  Compostellano  archiepiscopis  praecipit,  moneant  re^es  Hlspaniamm, 
nt  pacem  ant  trengam  servent  ad  invicem  iUibatam,  praesertim  hac  imminenti  Sarra- 
cenomm  gnerra  durante,  quin  etiam  mntuum  anxilinm  sibi  praestent  adversus  cmcis 
dominicae  inimicos.  Non.  Apr.  ao  15».  |i  I-i  £p.  lib.  15.  n»  15  ed.  Bosquet  313;  ed.  Baluze 
II.  604;  Opp.  ed.  Migne  111.  553;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  164;  cf.  Raynald.  1.  c.  $  1&  — 
»Quanta  nnnc  necessitas.« 

(4418)  Rectorem  ac  fratres  hospitalis  Domus  Dei  de  Pinchonio  tnendos  susdpit  eisone 
possessiones  ac  alla  bona  confirmat.  Non.  Apr.  a»  !&>.  {  Brequigny  DipL  II.  n.  1149;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  IV.  216.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4419)  Taurinensi  episcopo  et  praeposito  S.  Gaudentii  Novariensis  nunciat,  se  sententiam 
quam  Otto  »non  lam  nominandus  impcrator,  sed  impius  persecutor«  contra  Cumanum 
episcopum  super  causa  quae  vertebatur  inter  ipsum  et  capitaneos  de  Arzago  pm  eo 
quod  ad  ipsius  excommunicati  praesentiam  idem  episcopus  non  accesscrit,  cum  vocatus 
niisset  ab  eo,  neqniter  nromulgaverit,  decernere  nullam  esse.  Mandat  eis,  co^nt  capi- 
taneos  ipsos,  ne  dictun^episcopum  vel  eius  ecclesiam  occasione  ipsius  sententiae  aggra- 
vent  vel  moiestent  Non.  Apr.  a»  15».  I|  I-i  £p.  lib.  15.  n»  31  ed.  Bosquet  326;  ed.  Baluze 
IL  611;  Opp.  ed.  Migne  IIL  566;  Cocqnclines  Bullar.  III.  149.  n»  81;  Bullar.  Roman.  ed. 
Taurin.  III.  259;  ef,  Raynaldi  Ann.  a.  1212  $  1.  —  -Sicut  ea  quae.- 

(4420)  Gaufrido  de  Villa  Arduini  principi  Achaiae  mandat,  nt  canonicos  rognlares,  qui  de 
mandato  ipsius  papae  et  abbatis  S.  Ruffi  ad  partes  Romaniae  acoedentes  in  ecclesia 
Patracensl  locati,  postea  autem  procurantibus  canonicis  saecularibus  inde  eiecti  fuerint, 
in  eandem  ecclesiam  reducat  vn  id.  Apr.  a»  15o.  ||  I-i  £p.  lib.  15.  n»  21  ed.  Bosquet  3S0; 
ed.  Baluze  II.  608;  Opp.  ed.  Migne  III.  559.  —  »£x  parte  dilectorunL« 

*  In  eundem  fere  modum  £piscopo  Zaratontensi. 

(4421)  Archiepiscopo  et  capitulo  Thebanis  praecipit,  ne  milites  et  Latinos,  qui  mansionem 
habent  apud  Thebas  et  parochiani  sunt  2^ratoniensis  episcopi,  ab  eo  excommunicationis 
laqneo  innodatos  praesumant  de  cetero  recipere  ad  divina.  vn  id.  Anr.  a»  15».  ||  I-i  £p. 
lib.  15.  n»  28  ed.  Bosquet  324;  ed.  Baluze  II.  610;  Opp.  ed.  Migne  III.  564.  —  »Ad  andien- 
tiam  nostram.* 

(4422)  G.  Thessalonicensi  archiepiscopo  scriblt,  qnantae  dignitatis  Thessalonicensis  antistes 
fuerit  ab  antiquo.  »Ceterum  etsi  Thessalonicensis  ecclesia  a  devotione  ac  familiaritato 
sedis  apostolicae  se  subduxerit  per  schisma  illud  diutinum  qno  ecclesia  Graecomm  a 
via  veritatis  ad  erroris  invium  declinavit,  quia  tamen  hoc  tempore  ad  pristinam  devo- 
tionem  est  reversn,  postnlationem  ab  eadem  ecclesia  de  te  factam  curavimus  confirmare. 
Palleum  quoque  fratemitati  tuae  concessimus.  Ad  haec  ipsi  Thessalonicensi  metropoli 
suam  connrmamus  provinciam,  iura  quoque  ac  bona  eiu^  dignitates  et  libertates  ipsius 
necnon  consuetudines  roboramus«  etc,  vn  id.  Apr.  ind.  aV.  incam.  dom.  a«  1212.  pont. 
ao  15o.  !i  I-i  £p.  lib.  15.  no  18  ed.  Bosquet  316;  ed.  Baluze  IL  605:  Opp.  ed.  Migne  III.  555; 
Cocquelines  Bnllar.  III.  149.  no  82;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  2o0,  uierque  perperam  ad 
a.  1213.  '•—  »Quantae  dignitatis  Thessalonicensis.« 

(4423)  (Sigebodoni)  episcopo  Havelbergensi,  de  Sicheni  et  de  Lapide  s.  Michaelis  Cisterc. 
oro.  abbatibus  Alberstadens.  dioc.  mandat,  ut,  si  W.  imperialis  aulae  nrotonotarium 
invenorint  praebenda  s.  Nicolai  Magdeburgensis  praeter  formam  mandati  apostolici 
destituturo  vel  alias  contra  iustitiam  spoliatum,  ipsum  restituant  vi  id.  Apr.  a»  15«.  ; 
Li  Ep.  Ub.  15.  no  19  ed.  Bosquet  319;  ed.  Baluze  II.  607;  Opp.  ed.  Migne  lll.  558.  —  »Ve. 
niens  ad  praesentiam.*